

# Årsredovisning

---

## *Dicander Bygg AB*

559240-2399

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Andreas Dicander , Verkställande direktör  
2026-04-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver om-och tillbyggnader mot privatpersoner. Företaget har sitt säte i Kävlinge.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	521	2 164	2 463	2 127
Resultat efter finansiella poster	144	63	139	105
Soliditet %	78	45	66	59
Balansomslutning	470	683	539	588

Nettoomsättningen avviker med 76% då verksamheten har minskat i bolaget under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	134 478	49 265
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-50 000	
- Balanseras i ny räkning		49 265	-49 265
- Årets resultat			83 941
- Belopp vid årets utgång	25 000	133 744	83 941

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	133 744
Årets resultat	83 941
<i>Summa</i>	<i>217 685</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	85 000
Balanseras i ny räkning	132 685
<i>Summa</i>	<i>217 685</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	520 548	2 164 344
Övriga rörelseintäkter	24 214	450
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>544 762</b>	<b>2 164 794</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-287 478	-1 235 337
Övriga externa kostnader	-89 244	-152 536
Personalkostnader	-6 223	-696 532
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-17 742	-17 742
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-400 687</b>	<b>-2 102 147</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>144 075</b>	<b>62 647</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	343	412
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-46
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>343</b>	<b>366</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>144 418</b>	<b>63 013</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-37 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-37 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>107 418</b>	<b>63 013</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-23 477	-13 748
<b>Årets resultat</b>	<b>83 941</b>	<b>49 265</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	12 576	22 636
Inventarier, verktyg och installationer	4	21 124	28 806
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>33 700</i>	<i>51 442</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>33 700</b>	<b>51 442</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		46 690	179 215
Övriga fordringar		13 899	34 561
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 285
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>60 589</i>	<i>215 061</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		375 562	416 577
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>375 562</i>	<i>416 577</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>436 151</b>	<b>631 638</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>469 851</b>	<b>683 080</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	133 744	134 478
Årets resultat	83 941	49 265
<i>Summa fritt eget kapital</i>	217 685	183 743
<b>Summa eget kapital</b>	<b>242 685</b>	<b>208 743</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	158 000	121 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>158 000</b>	<b>121 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	13 614	214 826
Skatteskulder	24 574	0
Övriga skulder	22 978	126 511
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	12 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>69 166</b>	<b>353 337</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>469 851</b>	<b>683 080</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

2025-12-31

2024-12-31

Medelantalet anställda

1

1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

50 301

50 301

Utgående anskaffningsvärden

50 301

50 301

Ingående avskrivningar

-27 665

-17 605

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar

-10 060

-10 060

Utgående avskrivningar

-37 725

-27 665

Redovisat värde

12 576

22 636

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

38 408

38 408

Utgående anskaffningsvärden

38 408

38 408

Ingående avskrivningar

-9 602

-1 920

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar

-7 682

-7 682

Utgående avskrivningar

-17 284

-9 602

Redovisat värde

21 124

28 806

### Not 5 Ställda säkerheter

2025-12-31

2024-12-31

Företagsinteckningar

150 000

150 000

Summa ställda säkerheter

150 000

150 000

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-23

## UNDERSKRIFTER

Löddeköpinge

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrifter

*Andreas Dicander*

Andreas Dicander

Verkställande direktör

2026-03-31